
DELIBERAZIONE n°216 del 21.02.2013

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Antonio Maria Soru

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n° 17/5 del
31/03/2011 di nomina del Direttore Generale della ASL di Nuoro;

VISTA la nota del Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria di Nuoro n.133391
del 05/10/2012 di conferimento incarico di Direttore della Struttura
Complessa Provveditorato e Risorse Materiali all’Avv. Dott. Mario
Giovanni Altana;

VISTA la nota n. 13747 del 12.10.2012 con la quale il Direttore ad interim del
Servizio Provveditorato e Risorse Materiali ha delegato al Dirigente
Amministrativo Dott. Antonello Podda l’adozione delle determinazioni di
competenza del Servizio;

PREMESSO che la Direzione Generale ha in dotazione un’affrancatrice postale
elettronica mod. Franco Typ EFS 3000 matricola 556009 ;

VISTA la nota n. NP/20120015769 del 28/11/2012 della Direzione Generale
“Ufficio corrispondenze” che chiede il rinnovo di manutenzione
dell’affrancatrice per l’anno 2013;

ATTESO che dette apparecchiature necessitano di controlli e manutenzioni
periodiche al fine di garantire il regolare e costante funzionamento, e
che detto servizio è fornito dalla ditta Italia Audion S.r.l. di Milano;

VISTA l’offerta prot.n. 4136/2012 datata 12.11.2012 pervenuta in Azienda il
20/11/2012 con cui la ditta sunnominata ha proposto per il periodo
01.01.2013- 31.12.2016 un contratto che comprende un numero
illimitato di chiamate per guasto e sostituzione di eventuali pezzi di
ricambio a totale carico della ditta incluse nell’offerta, con la sola
esclusione del materiale di consumo e del cambio tariffe, per l’importo
complessivo di € 1.320,00, IVA al 21% esclusa;

OGGETTO: Affidamento manutenzione programmata periodo

01.01.2013/31.12.2016 affrancatrice postale e bilancia in

dotazione alla Direzione Generale Ditta Italiana Auditon SRL -

Milano.

Spesa €. 1.597,20 – CIG ZA10852545



RITENUTO di affidare il servizio per il periodo di trentasei mesi decorrenti dal
01.01.2013, considerato lo sconto riconosciuto per un contratto di
durata a 12 mesi;

VISTO il D.lgs 165/01 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO il D.lgs 502/1992 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTA la Legge Regionale 28/07/2006 n. 10;
VISTO il Regolamento di Organizzazione Aziendale;
VISTO il Regolamento di Contabilità Aziendale;

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente attestante la
legittimità e regolarità tecnica resa ai sensi della direttiva approvata con
deliberazione N. 941 del 17/06/2010;

Per i motivi esposti in premessa;

DELIBERA

1) di affidare alla Ditta Italiana Audion con sede a Milano per il periodo di trentasei
mesi decorrenti dal 01.01.2013 il servizio di manutenzione programmata della
strumentazione citata in premessa, alle condizioni per il prezzo indicati nell’offerta
prot. n.4136/2012 datata 12/11/2012 che si allega alla presente deliberazione
sotto la lettera A), per farne parte integrante e sostanziale;

2) di dare atto che la spesa complessiva di € 1.597,10, IVA 21% inclusa, graverà sul
Conto n.0507030101 avente per oggetto "Manut. e rip. attrezzature tecnico
economati programmata" del Piano dei Conti degli anni 2013/2015

- anno 2013- periodo 01.01.2013-31.12.2013 € 532,40 IVA inclusa
- anno 2014- periodo 01.01.2014-31.12.2014 € 532.40 IVA inclusa
- anno 2015- periodo 01-01-2015-31.12.2015 € 532,40 IVA inclusa ;

3) d’incaricare dell'esecuzione della presente deliberazione, ognuno per la parte di
propria competenza, il Servizio Provveditorato Risorse Materiali e il Servizio
Bilancio Contabilità, ognuno per la parte di propria competenza.

IL Direttore Generale

f.to Dott. Antonio Maria Soru

Il Direttore del Servizio Proponente

f.to Avv.Dr. Mario Giovanni altana

Dirigente Amministrativo
f.to Dott. Antonello Podda

Il Funzionario Estensore
f.to Sebastiana Guiso



Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata
pubblicata nell’Albo One-line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con
decorrenza dal 21.02.2013

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.

10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio AA.GG. C

 Resp. Servizio Bilancio C

 Resp. Servizio Provveditorato R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


